

**MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 130/2021**FOLHA: 199
PROC.: 130/2021
RUBRICA: [assinatura]**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

O(a) Pregoeiro(a) do(a) **MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 06/2021** referente à *Contratação de empresa para fornecimento de materiais específicos/permanentes, para atender as necessidades do Município de Barão de Grajaú-MA (PAR Nº 202001417-5).*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : IMPERIO EMPREENDIMENTOS EIRELI - 04.966.853/0001-33

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	2,00	und	BALANÇA DIGITAL-15KG	Gimp	Gimp	R\$ 760,0000	R\$ 1.520,0000	R\$ 790,52	R\$ 1.581,04	R\$ 30,52
2	4,00	und	BEBEDOURO DE 50 LITROS - LINHA COMERCIAL	Modelo Móveis	Modelo Móveis	R\$ 2.100,0000	R\$ 8.400,0000	R\$ 2.288,16	R\$ 9.152,64	R\$ 188,16
3	3,00	und	BEBEDOURO ELÉTRICO ACESSIVEL - LINHA DOMÉSTICA	Modelo Móveis	Modelo Móveis	R\$ 1.420,0000	R\$ 4.260,0000	R\$ 1.456,42	R\$ 4.369,26	R\$ 36,42
4	2,00	und	FOGÃO INDUSTRIAL 3 BOCAS	Modelo Móveis	Modelo Móveis	R\$ 2.190,0000	R\$ 4.380,0000	R\$ 2.406,85	R\$ 4.813,70	R\$ 216,85
5	1,00	und	FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS	Modelo Móveis	Modelo Móveis	R\$ 2.000,0000	R\$ 2.000,0000	R\$ 6.670,20	R\$ 6.670,20	R\$ 4.670,20
6	1,00	und	FORNO INDUSTRIAL A GÁS COM 1 CÂMARA	Modelo Móveis	Modelo Móveis	R\$ 3.680,0000	R\$ 3.680,0000	R\$ 3.779,28	R\$ 3.779,28	R\$ 99,28
7	1,00	und	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL-8 LITROS	Kd Eletro	Kd Eletro	R\$ 830,0000	R\$ 830,0000	R\$ 976,06	R\$ 976,06	R\$ 146,06
8	4,00	und	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL-2 LITROS	JL Colombo	JL Colombo	R\$ 690,0000	R\$ 2.760,0000	R\$ 822,19	R\$ 3.288,76	R\$ 132,19
9	3,00	und	REFRIGERADOR TIPO DOMÉSTICO "FROSTFREE" DE 410L - LINHA DOMÉSTICA	ESMALTEC	ESMALTEC	R\$ 2.450,0000	R\$ 7.350,0000	R\$ 2.468,19	R\$ 7.404,57	R\$ 18,19
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	16,31%	6.855,51
						R\$		R\$		
						35.180,00		42.035,51		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 35.180,00	R\$ 42.035,51	16,31%	6.855,51

Barão de Grajaú - Maranhão, 12 de Julho de 2021

**EDELSON CARLOS VAZ DA SILVA
PREGOEIRO(A)**